行事名

利用目的

利用施設 金額

付帯設備名

入場料徴収の有無

減免の理由

利用内容

令和　　 年　   　月　 　 日

スポーツ施設利用許可申請書

白老町民温水プール指定管理者　様

申請者　住　所

氏 名 ・ 団体名

代   表   者   名

電   話   番   号

施設利用心得に基づいて次のとおりスポーツ施設を利用したいので申請します。

（施設名：白老町民温水プール）

町内/町外（1h）【 全面：12000円/18000円　一般：600円/900円　児童：600円/900円　幼児：200円/300円 】

　月　　　日（　　）　　　 時　　　 分　～　　　 時 　　　分 【　 　　】
　月　　　日（　　）　　　 時　　　 分　～　　　 時 　　　分 【　 　　】
　月　　　日（　　）　　　 時　　　 分　～　　　 時 　　　分 【　 　　】
　月　　　日（　　）　　　 時　　　 分　～　　　 時 　　　分 【　 　　】
　月　　　日（　　）　　　 時　　　 分　～　　　 時 　　　分 【　 　　】
　月　　　日（　　）　　　 時　　　 分　～　　　 時 　　　分 【　 　　】
　月　　　日（　　）　　　 時　　　 分　～　　　 時 　　　分 【　 　　】
　月　　　日（　　）　　　 時　　　 分　～　　　 時 　　　分 【　 　　】

【　 　　】
　月　　　日（　　）　　　 時　　　 分　～　　　 時 　　　分 【　 　　】

一般・児・幼・全面

一般・児・幼・全面

一般・児・幼・全面

　月　　　日（　　）　　　 時　　　 分　～　　　 時 　　　分 【　 　　】

一般・児・幼・全面

　月　　　日（　　）　　　 時　　　 分　～　　　 時 　　　分 【　 　　】
　月　　　日（　　）　　　 時　　　 分　～　　　 時 　　　分 【　 　　】

　月　　　日（　　）　　　 時　　　 分　～　　　 時 　　　分 【　 　　】
一般・児・幼・全面 　月　　　日（　　）　　　 時　　　 分　～　　　 時 　　　分 【　 　　】

　月　　　日（　　）　　　 時　　　 分　～　　　 時 　　　分

一般・児・幼・全面

一般・児・幼・全面

一般・児・幼・全面

一般・児・幼・全面

一般・児・幼・全面

※申請された氏名・団体名は館内の行事案内に記載させていただきます

一般・児・幼・全面

一般・児・幼・全面

一般・児・幼・全面

一般・児・幼・全面

一般・児・幼・全面

施設利用料金合計

有 　・　 無 予定人数